Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

segunda-feira, 19 de fevereiro de 2024 Ano XI - Edição nº 01231 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

427305DDF3B5987BCCD5D5C7E1B6FEA7

segunda-feira, 19 de fevereiro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01231 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 031/2024

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

427305DDF3B5987BCCD5D5C7E1B6FEA7

segunda-feira, 19 de fevereiro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01231 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07
Fone: (74) 3614 – 9803 / 3614-9807

1
Endereço:  Rua Barão de Cotegipe, n° 1, CEP 48.903-440, Centro, Juazeiro/BA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 031/2024

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 035/2024

CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA.
CONTRATADO: ESTAÇÃO COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES LTDA
– CNPJ: 08.042.052/0001-32. OBJETO: Consiste na contratação de empresa para
possível e eventual fornecimento de combustível, visando atender às necessidades da
Autarquia Municipal o Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA.
VALOR GLOBAL: R$ 794.400,00 (setecentos e noventa e quatro mil e quatrocentos
reais). ASSINATURA: 22/01/2024. VIGÊNCIA: 22 de janeiro de 2025.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

427305DDF3B5987BCCD5D5C7E1B6FEA7

		2024-02-19T13:45:27-0300